
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/19  
  

Usnesení 
66. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.11.2020 

  

čís. 1585/RMOb-Vit/1822/66 
- 

1617/RMOb-Vit/1822/66 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/19  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.11.2020 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1585/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0205/20 Ověření zápisu z 65. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 26.10.2020 

1586/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0346/20 Ukončení NS výpovědí a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 348/2, k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava 

1587/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0206/20 Určení ověřovatele zápisu z 66. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 11.11.2020 

1588/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0207/20 Program 66. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 11.11.2020 

1589/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0208/20 Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

1590/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0199/20 Zápis z 7. zasedání komise pro sport a 

volný čas konané dne 8.10.2020 

1591/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0200/20 Návrh k projednání obecně závazné 

vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška statutárního města Ostravy č. 

2/2009, o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na veřejném 

prostranství, ve znění pozdějších změn a 

doplňků. 

1592/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0201/20 Zápisy v kronice SMO, MOb Vítkovice za 

období leden - prosinec 2018 

1593/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0202/20 Zápisy v kronice SMO, MOb Vítkovice za 

období leden - prosinec 2019 

1594/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0203/20 Zápis z 14. jednání Komise školství a 

kultury 

1595/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0204/20 Uzavření Dohoda o partnerství s Dolní 

oblastí VÍTKOVICE, z.s. 

1596/RMOb-Vit/1822/66 FRaŠ/RMOb/0179/20 Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z 

rozpočtu SMO MOb Vítkovice pro rok 

2021 - Mobilní hospic Ondrášek,o.p.s. 

1597/RMOb-Vit/1822/66 FRaŠ/RMOb/0186/20 Rozpočtové opatření - dotace na sociální 

práci - COVID 19 

1598/RMOb-Vit/1822/66 FRaŠ/RMOb/0188/20 Rozpočtové opatření - přijetí dotace z 

Moravskoslezského kraje pro Mateřskou 

školu 

1599/RMOb-Vit/1822/66 FRaŠ/RMOb/0190/20 Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke 

dni 30.09.2020 

1600/RMOb-Vit/1822/66 FRaŠ/RMOb/0193/20 Plán inventur za rok 2020 

1601/RMOb-Vit/1822/66 KS/RMOb/0060/20 Zpracování DPS a provedení AD pro 

stavbu “Novostavba smuteční síně a 

výstavba zázemí” v Ostravě-Vítkovicích - 

návrh na vyhlášení výběrového řízení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/19  
  

1602/RMOb-Vit/1822/66 KS/RMOb/0062/20 Výpověď smlouvy o dílo o vývozu 

vlastních kontejnerů 

1603/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0331/20 Úprava cen pronájmu pozemků užívaných 

jako zahrady. 

1604/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0332/20 Pozemek parc. č. 195/239 v k. ú. 

Vítkovice 

1605/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0335/20 Pronájem pozemku parc. č. 176/112 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Moravská 

1606/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0338/20 Informativní zpráva o možnostech využití 

částí pozemku parc. č. 195/1, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava 

1607/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0339/20 Prodej podílu na pozemku parc.č. 575/2 v 

k.ú. Vítkovice na ul. Erbenova 

1608/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0340/20 Prodej nebo pronájem části pozemku parc. 

č. 248/6 v k.ú. Vítkovice na ul. Nerudova 

1609/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0341/20 Oprava a údržba bytového a nebytového 

fondu v oboru klempíř, pokrývač - 

částečná revokace usnesení 

1610/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0342/20 Prodej pozemku parc.č. 242/24 v k.ú. 

Vítkovice na ul. Rudná 

1611/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0344/20 Informativní sdělení o záměru prodeje id. 

1/4 podílu stavby v k. ú. Vítkovice ve 

vlastnictví České republiky 

1612/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0345/20 řadové garáže U Cementárny 

1613/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0348/20 Návrh na opatření v hospodaření s byty, 

zápis z 22. jednání KB dne 2.11.2020 

1614/RMOb-Vit/1822/66 BaM/RMOb/0351/20 Pomoc podnikatelům ke zmírnění 

ekonomických dopadů - COVID - 19 

1615/RMOb-Vit/1822/66 SV/RMOb/0017/20 Zápis z 15. a 16. jednání komise sociální, 

zdravotní a pro handicapované občany 

1616/RMOb-Vit/1822/66 SV/RMOb/0018/20 Návrh nové projektové fiche ZŠ 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, 

příspěvková organizace 

1617/RMOb-Vit/1822/66 OVVaK/RMOb/0210/20 Výherci soutěže o nejoriginálnější 

zpracování vystřihovacího modelu 

vítkovického nádraží 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  KS/RMOb/0061/20 Vypořádání závazků za plošné čištění 

cyklostezky podél ul. Místecká v 

Ostravě-Vítkovicích 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/19  
  

OVVaK/RMOb/0205/20 
Ověření zápisu z 65. schůze RMOb Vítkovice konané dne 26.10.2020 
  
Usnesení číslo: 1585/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Vojtecha Kisse o ověření zápisu z 65. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

26.10.2020 
  

 
BaM/RMOb/0346/20 
Ukončení NS výpovědí a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 348/2, k.ú. Vítkovice, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1586/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vypovědět nájemní smlouvu č.8520703963 ze dne 10.3.2014 (zrušit nájemní vztah založený 

touto smlouvou), na pronájem části pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 70,40 m2, k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část 14), uzavřenou s paní 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to v souladu s čl. III., odst. 4 výše uvedené 

nájemní smlouvy, z důvodu prodlení nájemce se zaplacením nájemného za dobu delší než tři 

měsíce po lhůtě splatnosti 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi z nájmu podle bodu 1. usnesení 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 70,40 m2, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy část 14 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
OVVaK/RMOb/0206/20 
Určení ověřovatele zápisu z 66. schůze RMOb Vítkovice konané dne 11.11.2020 
  
Usnesení číslo: 1587/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatele zápisu z 66. schůze RMOb Vítkovice konané dne 11.11.2020 pana Petra Baška. 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/19  
  

OVVaK/RMOb/0207/20 
Program 66. schůze RMOb Vítkovice konané dne 11.11.2020 
  
Usnesení číslo: 1588/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program 66. schůze RMOb Vítkovice konané dne 11.11.2020 
 

 
OVVaK/RMOb/0208/20 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 1589/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  

 
OVVaK/RMOb/0199/20 
Zápis z 7. zasedání komise pro sport a volný čas konané dne 8.10.2020 
  
Usnesení číslo: 1590/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Zápis z 7. jednání komise pro sport a volný čas při RMOb Vítkovice ze dne 8.10.2020, který 

tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 
  

 
OVVaK/RMOb/0200/20 
Návrh k projednání obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška statutárního města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace alkoholických 
nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších změn a doplňků. 
  
Usnesení číslo: 1591/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  dopis z Magistrátu města Ostravy, č.j. SMO/612013/20/Vnitř./Vik ze dne 26.10.2020, kde 

statutární město Ostrava - magistrát předložil jednotlivým městským obvodům požadavek na 

projednání návrhu změny obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

statutárního města Ostravy č. 2/2009, o zákazu  konzumace alkoholických nápojů na veřejném 

prostranství, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen OZV č. 2/2009) v městském 

obvodu Slezská Ostrava. 

  

2) nenavrhuje 

  doplnit či rozšířit zóny se zákazem konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

na území městského obvodu Vítkovice. 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/19  
  

3) pověřuje 

  referenta odboru OVVaK, Hanu Stachníkovou o sdělení výsledku projednání předloženého 

návrhu Magistrátu města Ostravy. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
OVVaK/RMOb/0201/20 
Zápisy v kronice SMO, MOb Vítkovice za období leden - prosinec 2018 
  
Usnesení číslo: 1592/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  zápisy v kronice Statutárního města Ostravy, městského obvodu Vítkovice za období 1.1. - 

31.12.2018, zápisy tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  paní Radomíru Vlčkovou k podpisu zápisů v kronice za období 1.1. - 31.12.2018 dle bodu 1) 

tohoto usnesení 
  

 
OVVaK/RMOb/0202/20 
Zápisy v kronice SMO, MOb Vítkovice za období leden - prosinec 2019 
  
Usnesení číslo: 1593/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  zápisy v kronice Statutárního města Ostravy, městského obvodu Vítkovice za období 1.1. - 

31.12.2019, zápisy tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  paní Radomíru Vlčkovou k podpisu zápisů v kronice za období 1.1. - 31.12.2019 dle bodu 1) 

tohoto usnesení 
  

 
OVVaK/RMOb/0203/20 
Zápis z 14. jednání Komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 1594/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 14. jednání Komise školství a kultury ze dne 26.10.2020, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/19  
  

  

2) ukládá 

  odboru OVVaK pokračovat v souladu se zápisem z 66. schůze RMOb konané dne 11.11.2020, 

kterým byl zápis ze 14. jednání Komise školství a kultury upraven. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
OVVaK/RMOb/0204/20 
Uzavření Dohoda o partnerství s Dolní oblastí VÍTKOVICE, z.s. 
  
Usnesení číslo: 1595/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dohodu o partnerství se společností Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s. se sídlem Vítkovice 

3004, 703 00 Ostrava, IČ: 75125285 zastoupenou paní Liběnou Světlíkovou dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu na základě uděleného souhlasu Rady města Ostravy, který byl schválen 

usnesením č. 05137/RM1822/75 dne 27.10.2020 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostu MOb k podpisu Dohody o partnerství dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
FRaŠ/RMOb/0179/20 
Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu SMO MOb Vítkovice pro rok 2021 - 
Mobilní hospic Ondrášek,o.p.s. 
  
Usnesení číslo: 1596/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského 

obvodu Vítkovice pro rok 2021 Mobilnímu hospici Ondrášek, o.p.s., IČ : 26850176 , se sídlem 

Gurťjevova 459/11, Ostrava-Zábřeh, 70030, ve výši 20.000 Kč  na mobilní hospicovou péči 

pro děti a dospělé na území městského obvodu Vítkovice. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok 2021 

mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Vítkovice a příjemci neinvestiční 

dotace Mobilním hospicem Ondrášek, o.p.s. .  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/19  
  

 
FRaŠ/RMOb/0186/20 
Rozpočtové opatření - dotace na sociální práci - COVID 19 
  
Usnesení číslo: 1597/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků ze SR na podporu mimořádného 

finančního ohodnocení sociálních pracovníků na obecních úřadech v souvislosti s COVID-19 

zvýší se přijaté transferxy 

                 pol. 4116        UZ 13015         ORJ 41                   o 84 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 4399     pol. 5011       UZ 13015          ORJ 28    ORG 13015          o 63 tis. Kč 

§ 4399     pol. 5031       UZ 13015          ORJ 28    ORG 13015          o 16 tis. Kč 

§ 4399     pol. 5032       UZ 13015          ORJ 28    ORG 13015          o   5 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
FRaŠ/RMOb/0188/20 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace z Moravskoslezského kraje pro Mateřskou školu 
  
Usnesení číslo: 1598/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí průtokové dotace z Moravskoslezského kraje pro Mateřskou 

školu Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. na projekt “Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezské kraji IV” 

zvýší se přijaté transfery od krajů 

 

               pol. 4122            UZ 120513014       ORJ 41         o 240 tis. Kč 

               pol. 4122            UZ 120113014       ORJ 41         o   43 tis. Kč 

 

zvýší se výdaje 

 

§ 3111    pol. 5336            UZ 120513014       ORJ 14         o 240 tis. Kč 

§ 3111    pol. 5336            UZ 120113014       ORJ 14         o   43 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/19  
  

FRaŠ/RMOb/0190/20 
Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.09.2020 
  
Usnesení číslo: 1599/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.09.2020 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
FRaŠ/RMOb/0193/20 
Plán inventur za rok 2020 
  
Usnesení číslo: 1600/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  Plán inventur za rok 2020 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

2) jmenuje 

  předsedu a členy ústřední inventarizační komise a předsedy a členy dílčích inventarizačních 

komisí dle Plánu inventur za rok 2020 
  

 
KS/RMOb/0060/20 
Zpracování DPS a provedení AD pro stavbu “Novostavba smuteční síně a výstavba 
zázemí” v Ostravě-Vítkovicích - návrh na vyhlášení výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 1601/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) se seznámilo 

  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby na zpracování DPS a provedení AD 

pro stavbu “Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí” v Ostravě-Vítkovicích, 

způsobem zajištění projektové přípravy, s výzvou pro zajištění nabídek včetně určení kritérií 

pro výběr a předloženým záznamem o předběžné řídící kontrole před vznikem závazku  

  

2) rozhodla 

  o zahájení výběrového řízení zakázky malého rozsahu na služby na zpracovánbí DPS a 

provedení AD pro stavbu “Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí” v 

Ostravě-Vítkovicích s předpokládanou hodnotou 2 000 000 vč. DPH a vyvěšením výzvy k 

podání nabídky na profilu zadavatele, kdy kritériem pro hodnocení nabídek bude nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/19  
  

3) pověřuje 

  vedoucí odboru KSDaHS přípravou zadání veřejné zakázky, kdy zpracovatelem veřejné 

zakázky dle bodu 2 tohoto usnesení bude společnost Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Hlubinská 

36/1378, 702 00  Ostrava, IČ: 286 31 595 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 
  

 
KS/RMOb/0062/20 
Výpověď smlouvy o dílo o vývozu vlastních kontejnerů 
  
Usnesení číslo: 1602/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Ceník prací a služeb společnosti SEKOS Morava, a.s. pro rok 2020 

  

2) rozhodla 

  vypovědět smlouvu o dílo č. 3722516915 uzavřenou se společností SEKOS Morava, a.s. se 

sídlem Vratimovská 716, 719 00  Ostrava-Kunčice, IČ: 258 32 654, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeného Krajským soudem Ostrava, oddíl C, vložka 71262 a to dle čl. III bodu 4 

smlouvy 

  

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi  smlouvy o dílo dle bodu 2  tohoto usnesení 
  

 
BaM/RMOb/0331/20 
Úprava cen pronájmu pozemků užívaných jako zahrady. 
  
Usnesení číslo: 1603/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  stanovit nájemné za pronájem pozemků netvořících funkční celek s domem a nesloužících k 

podnikání nájemce, pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádky, posezení, místa na 

hraní pro děti a k účelu rekreace a odpočinku u: 

 

• pozemku parc. č. 467/1 v k. ú. Zábřeh-VŽ, lokalita ul. Dehtová, 

• pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice, lokalita ul. Rudná, 

• pozemku parc. č.348/2 v k. ú. Vítkovice, lokalita ul. Zengrova, 

• pozemku parc. č. 348/9 v k. ú. Vítkovice, lokalita ul. Zengrova, 

takto: 

• 20 Kč/m2/rok v roce 2021, 

• 30 Kč/m2/rok v roce 2022, 

• 40 Kč/m2/rok v roce 2023. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/19  
  

Od roku 2024 stanovit nájemné u výše uvedených pozemků ve výši 40,-Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému od 01.01.2021 uzavírat nájemní smlouvy v souladu s bodem 

1) usnesení. Dále ukládá odboru bytovému a majetkovému uzavřít dodatky k nájemním 

smlouvám u pozemků uvedených bodě 1) usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0332/20 
Pozemek parc. č. 195/239 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1604/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 195/239, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. 195/239, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701403 ze dne 28.08.2000, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701403 o nájmu pozemku ze dne 08.07.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510701403 ze dne 02.12.2013, na pronájem pozemku parc. č. 195/239, zast. pl. a 

nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s paní XXXXX 

XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX XX XXXX XXX XX 

XXXXXXX, a to dohodou k 30.11.2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/239, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/19  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
BaM/RMOb/0335/20 
Pronájem pozemku parc. č. 176/112 v k. ú. Vítkovice - lokalita Moravská 
  
Usnesení číslo: 1605/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 176/112, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0338/20 
Informativní zpráva o možnostech využití částí pozemku parc. č. 195/1, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1606/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu odboru bytového a majetkového týkající se možnosti využití části 

pozemku parc. č. 195/1, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému pokračovat s rozvojem možnosti využití části pozemku parc. 

č. 195/1, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému provést šetření za účelem zjištění předběžného zájmu a 

informovat Radu MOb Vítkovice o výsledcích daného šetření. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/19  
  

  

 
BaM/RMOb/0339/20 
Prodej podílu na pozemku parc.č. 575/2 v k.ú. Vítkovice na ul. Erbenova 
  
Usnesení číslo: 1607/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitou věc, svěřenou 

městskému obvodu Vítkovice, a to 9/10 podíl k pozemku parc. č. 575/2, zastavěná plocha a 

nádvoří, o celkové výměře 415 m2 v k.ú. Vítkovice na ulici Erbenova, nejméně za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0340/20 
Prodej nebo pronájem části pozemku parc. č. 248/6 v k.ú. Vítkovice na ul. Nerudova 
  
Usnesení číslo: 1608/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

6) rozhodla 

  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru pronajmout z pozemku parc. č. 248/6, ostatní plocha, 

manipulační plocha, o celkové výměře 1455 m2 v k.ú. Vítkovice, část o výměře 449 m2 . 

  

7) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat 

nemovitou věc, a to část pozemku parc. č. 248/6, ostatní plocha, manipulační plocha o celkové 

výměře 1455 m2 v k.ú. Vítkovice, z něhož by se oddělila část o výměře 449 m2 za účelem 

parkování osobních vozidel. 
  

 
BaM/RMOb/0341/20 
Oprava a údržba bytového a nebytového fondu v oboru klempíř, pokrývač - částečná 
revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1609/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  část svého usnesení č. 1578/RMOb-Vit/1822/65 ze dne 26.10.2020, a to text v bodě 

2: „pověřuje odbor BaM ke zveřejnění  výzvy  na WEB stránkách a na úřední desce ÚMOb 

Vítkovice” a nahrazuje textem: „pověřuje odbor BaM ke zveřejnění výzvy na WEB stránkách”. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/19  
  

BaM/RMOb/0342/20 
Prodej pozemku parc.č. 242/24 v k.ú. Vítkovice na ul. Rudná 
  
Usnesení číslo: 1610/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout o prodeji nemovité věci, svěřené městskému obvodu Vítkovice, a to pozemku 

parc.č. 242/24, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 13 m2 v k.ú. Vítkovice: 

• kupující: XXXX XXXXXX XXXXXXXX, dat. nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX, 

za sjednanou kupní cenu pozemku 6.500 Kč, za předpokladu úhrady nákladů souvisejících 

s pořízením znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti 

s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí 

kupní cenu i cenu za pořízení znaleckého posudku při podpisu kupní smlouvy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0344/20 
Informativní sdělení o záměru prodeje id. 1/4 podílu stavby v k. ú. Vítkovice ve 
vlastnictví České republiky 
  
Usnesení číslo: 1611/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  sdělení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových o připravovaném prodeji 

spoluvlastnického podílu id. 1/4 na stavbě č. p. 537, způsob využití - objekt k bydlení, na adrese 

Obránců míru 61, 703 00 Ostrava-Vítkovice, která leží na části pozemku parc. č. 402/8, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a to formou elektronické aukce. 
  

 
BaM/RMOb/0345/20 
řadové garáže U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 1612/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  podnět odboru BaM k revitalizaci řadových garáží na ul. U Cementárny. 

  

2) souhlasí 

  s revitalizací řadových garáží na ul. U Cementárny v rozsahu 100% včetně přívodu el. energie 

s podružným měřením. 

  

3) ukládá 

  odboru BaM zajistit patřičné kroky vedoucí k revitalizaci garáží. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/19  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0348/20 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis z 22. jednání KB dne 2.11.2020 
  
Usnesení číslo: 1613/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 22. jednání komise bytové, konané dne 2.11.2020 

  

2) schvaluje 

  2.1 zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 22. 

jednání komise bytové ze dne 2.11.2020, čl. 6,  čl. 7 a čl. 11 a) 

2.2 jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 22. jednání 

komise bytové ze dne 2.11.2020, čl. 14. Různé, písm. a), b) a c) 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) rozhodla 

  3.1 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti 

budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní: 

1. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 8, 2+1 v domě 

Štramberská 824/12, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX, na byt č. 7, 1+1 v domě Ruská 818/37A, 

Ostrava-Vítkovice 

3.2 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání, včetně uzavření Dohody o provedení 

stavebních úprav v bytě s panem/paní: 

1. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 7, 2+1 v domě 

Štramberská 742/14, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 13, 2+1 v domě Sirotčí 

691/43, Ostrava-Vítkovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/19  
  

3.3 ukončit nájem bytu dohodou ke dni 30.11.2020 s paní: 

1. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX na byt č. 5, 1+1, v domě Ocelářská 

662/43, Ostrava-Vítkovice 

3.4 ukončit nájem bytu dohodou ke dni 31.12.2020 s panem: 

1. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX na byt č. 1, 3+1, v domě Jeremenkova 

485/13, Ostrava-Vítkovice 

3.5 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.5.2021 s panem: 

1. XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX, byt č. 21, Ostrava-Vítkovice 

3.6 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.11.2021 s panem/paní: 

  

1. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

5. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

6. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

7. XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

8. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

9. XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

10. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

11. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

12. XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

13. XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

14. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

15. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

16. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/19  
  

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

17. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

18. XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

19. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

20. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

21. XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

22. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

23. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

24. XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

25. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

26. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

27. XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

28. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

29. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

30. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

31. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

32. XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

33. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

34. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

35. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

36. XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/19  
  

4) bere na vědomí 

  přechod nájmu bytu č. 4, 3+1, v domě Syllabova 2040/30 v Ostravě-Vítkovicích  v 

souladu s předloženým zápise z 22. jednání komise bytové, konané dne 2.11.2020, čl. 

10 písm a)  

  

5) zamítá 

  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 22. jednání 

komise bytové, konané dne 2.11.2020, čl. 8 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0351/20 
Pomoc podnikatelům ke zmírnění ekonomických dopadů - COVID - 19 
  
Usnesení číslo: 1614/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  vzít na vědomí Usnesení Rady města Ostravy č. 05160/RM1822/75 ze dne 27. 10. 2020 

  

2) rozhodla 

  informovat fyzické a právnické osoby, že v případě potřeby mohou požádat městský obvod 

Vítkovice o poskytnutí slevy ve výši 50 % z nájemného či pachtovného za užívání prostor  ve 

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Vítkovice, přenechaných 

do užívání, a to za současného předpokladu, že tyto fyzické a právnické osoby ke dni 12. 10. 

2020 provozovaly v provozovnách umístěných v těchto prostorách živnost a zároveň na 

základě krizových a mimořádných opatření  orgánů veřejné moci České republiky přijatých od 

12. 10. 2020 v souvislosti se šířením epidemie onemocnění COVID - 19 byl provoz v 

provozovnách omezen či zakázán, přičemž o slevu lze požádat za období omezení či zákazu 

provozu v provozovnách  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
SV/RMOb/0017/20 
Zápis z 15. a 16. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany 
  
Usnesení číslo: 1615/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 15. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany ze dne 27. 7. 2020, 

který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 

  

2) bere na vědomí 

  zápis z 16. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany ze dne 23. 9. 2020, 

který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19  
  

SV/RMOb/0018/20 
Návrh nové projektové fiche ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková 
organizace 
  
Usnesení číslo: 1616/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s předloženým návrhem projektové fiche - Rekonstrukce školního hřiště a vybudování 

dílen pro výuku, dle předloženého materiálu. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 
  

 
OVVaK/RMOb/0210/20 
Výherci soutěže o nejoriginálnější zpracování vystřihovacího modelu vítkovického 
nádraží 
  
Usnesení číslo: 1617/RMOb-Vit/1822/66 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o výhercích soutěže o nejoriginálnější zpracování vystřihovacího modelu vítkovického nádraží 

v 1. kategorii: 

1. místo    XXXXXXXX XXXXX 

2. místo    XXXXX XXXXXXXXX 

3. místo    XXXX XXXXXX 

v 2. kategorii: 

1. místo    XXXXXX XXXXXXXXXX 

  

2) ukládá 

  odboru OVVaK zajistit veškeré administrativní úkony spojené s kontaktováním výherců a 

předáním cen 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 

 


